
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. TABUCA JRS

C.A. TABUCA JRS

88226 04/09/202105 00 E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL

E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO AYRTON SENNA DA SILVA - TABOÃO DA SERRA TABOÃO DA SERRA

OSMAR WILLIAM SOLER LOPES
RAIMUNDO ELIAS BARBOSA

PAULO ROBERTO DE ALMEIDA
ANDRÉIA CAETANO AGUIAR

1513
597
1699
1302

17:23 17:33

01 00

17:34 17:45

01 00

17:50 18:11

03 00
05 00

169669 GABRIEL EVANGELISTA GALVÃO 01
175035 MATHEUS THEODORO DOS SANTOS 02
164787 BRAYAN CRUZ SILVA 27
168623 TALES MENDES DE JESUS 33
173758 CARLOS EDUARDO SOUZA SANTOS 37
168592 RENAN SILVA NASCIMENTO 45
173797 GUILHERME AZEVEDO BRASIL 49
166321 RYAN DOMINGOS TEIXEIRA GUILHERME 50
174672 LUIZ FERNANDO CARVALHO E PRADO 58
168593 DAVID VIEIRA BRÁZ 67
168591 CARLOS HENRIQUE DE PAULA ARAÚJO 71
175698 GUILHERME SOUZA SILVA 74
173391 LUCA ENRICO DE ARAúJO MAIORINO 87
168964 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA 91
172046 VÍTOR MONTEIRO RICARTE 93

01
02
01
02

49
27
45
37

50
33
71
50

67
58
91
71

71
74
58
93

xxx
xxx

EDVAN EDUARDO DA SILVA6036

THIAGO GOMES SALES7087

MILENE DA SILVA MARTINS7318
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17:50
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175756 YENDIS LUCAS SIQUEIRA SILVA 03
164438 YGOR MACENA BEZERRA 05
171212 LUCAS ANDRÉ LEITE ANDRADE 08
172954 ENZO FERRARI RIZZATTO 22
176952 DIEGO SHEVCHENKO MENECHINI DE OLIEVIRA CONCEIçãO 26
171724 ENZO GABRIEL RIBEIRO DA SILVA 28
177378 JULIO CESAR MIRA 34
176951 VICTOR HUGO OLIVEIRA DA SILVA 42
171210 FELIPE DE PAIVA RAMOS 45
169137 ISAAC AUGUSTO RIBEIRO 47
170450 GABRIEL AFFONSO BRANDINO DO NASCIMENTO 62
177674 DAVI CORREA NOBRE 99
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MICHEL JEAN BONNAUD6500

SILVIA APARECIDA DA SILVA6486
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ALEXANDRE FRANCISCO DE LIMA 5156

C.A. TABUCA JRS

THAIS SOUZA PEGO 7906

E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL


